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1.1 Standardi kohaldamise ulatus See standard on elektroonikakoostude visuaalsete kvaliteedinõuete kogumik. Standardis ei 
ole toodud ristlõike/mikrolihvi hindamise kriteeriume.

Siin dokumendis on toodud vastavusnõuded elektri- ja elektroonikakoostude tootmiseks. Varem sisaldasid koostestandardid ka 
ulatuslikumaid põhimõttelisi ja tehnilisi juhiseid. Saamaks paremini aru käesoleva standardi nõuetest ja soovitustest, võib lisaks 
kasutada ka dokumente IPC-HDBK-001, IPC-AJ-820 ja J-STD-001.

Standardis toodud kriteeriumid ei määra koostamise protsessi ning ei anna volitusi kliendi toote parandamiseks või modifitseerimi-
seks. Näiteks ei tähenda komponendi liimimise nõue seda, et komponente peaks, võiks või tuleks kindlasti koostule liimiga kinnitada 
ning klemmile päripäeva mähitud väljaviik näidetes ei tähenda samuti seda, et kõiki väljaviike peaks, võiks või tuleks sellise montaaži 
korral klemmile mähkida samas suunas.

Kasutajad peaksid olema käesoleva standardi nõuetest teadlikud ning oskama neid rakendada, vaata peatükki 1.3.

IPC-A-610 on kohaldatav ilma IPC J-STD-001-ta, mis sisaldab nõudeid koostude käsitsemise, koostamise ja muu praktilise töötluse 
kohta. Tabelis 1-1 on toodud seotud dokumendid.

IPC-AJ-820 on abidokument, mis selgitab selle standardi sisu ja põhjendab tehniliselt kriteeriumite erinevusi Eesmärkidest Defekti-
deni. Lisaks leiab sealt informatsiooni, mis aitab laiendada arusaamist protsesside tulemuslikkuse näitajatest, mida on sageli raske 
visuaalselt hinnata.

Tabel 1-1 Kokkuvõte seonduvatest dokumentidest

Dokumendi eesmärk Dokumendi num-
ber Kirjeldus

Projekteerimise/disaini stan-
dard

IPC-2220-FAM IPC-
7351
IPC-CM-C770

Projekteerimise nõuded jagunevad keerukuse järgi kolmeks tasemeks (A, B ja C) 
väiksemate mõõtmete, suurema montaažitiheduse ja rohkemate tootmisetappide alusel.
Standardites on toodud komponentide ja koostmisprotsessi juhised, et abistada 
trükkplaadi projekteerijat (komponentide väljaviikude asetused ja disainist tulenevad 
koostepõhimõtted).

PCB – trükkplaat – nõuded IPC-6010-FAM 
IPC-A-600

Nõuded ja vastavusnõuded jäikadele, jäik-painduvatele, painduvatele ja muudele 
trükkplaatidele.

Lõpptoodangu dokumentat-
sioon

IPC-D-325 Dokumendis on toodud trükkplaadispetsiifilised nõuded lõppkoostule, mis on kliendi 
koostatud või tulenevad koostamise nõuetest. Detailid võivad põhineda tööstusstan-
dardil, kliendi eelistusel või ettevõttesisestel nõuetel.

Protsessi nõuete standard J-STD-001 Dokumendis on toodud joodetavate elektri- ja elektroonikakoostude miinimumnõuded, 
testmeetodid, testimise sagedus ja protsessijuhtimise nõuded.

Vastavusnõuete standard IPC-A-610 Rohkete illustratsioonidega varustatud standard, mis kirjeldab erinevaid trükkplaatidele 
ja koostudele rakenduvaid miinimumnõudeid, millele vastavus peaks tagama toodete 
usaldusväärsuse ning nende mitte saavutamine aitama inspektoril võtta vastu otsuseid.

Koolitusprogrammid (valiku-
line)

Dokumenteeritud koolitusnõuded protseduuride, tehnika ja töövõtete õpetamisele ja 
õppimisele lõpptoodangu ja kvaliteedikontrolli standarditest ning kliendi dokumen-
tatsiooni mõistmises.

Ümbertegemine ja remonti-
mine

IPC-7711/7721 Koostu lakkimise, komponentide eemaldamise ja asendamise, jootemaski paran-
damise ning laminaadi, vooluradade ja metalliseeritud aukude modifitseerimise ja 
remontimise õigeid protseduure käsitlev standard.
	




